
UCHWAŁA Nr 25.IV.2024 
RADY POWIATU SIERPECKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2024r.

w sprawie rozpatrzenia raportu o stanie Powiatu Sierpeckiego 
i udzieleniu wotum zaufania dla Zarządu Powiatu Sierpeckiego

Na podstawie art. 12 pkt 6a, art. 30a ust.4 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107) 
uchwala się co następuje;

§ 1. Po przeprowadzeniu debaty nad przedstawionym przez Zarząd 
Powiatu Raportem o stanie Powiatu Sierpeckiego w roku 2023 oraz 
w wyniku jego rozpatrzenia, udziela się Zarządowi Powiatu 
Sierpeckiego wotum zaufania z tego tytułu.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu 
Sierpeckiego .

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


